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Einrichtung Name Telefon Email allgemein Email persönlich 

Städt. Kita Elfelder Str. Rebecca Hayen 0152-06221795  kisa.elfelderstrasse@bad-kreuznach.de rebecca.hayen@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Gensingerstr. 
Julia Thorn-

Memmesheimer 
0162-1021259  kisa.gensingerstrasse@bad-kreuznach.de 

julia.thorn-memmesheimer@bad-

kreuznach.de 

Städt. Kita Hannah-Arendt-Str. Frauke Buck 0172-1510126  
kisa.hannah-arendt-strasse@bad-

kreuznach.de 
frauke.buck@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Hermann-Rohloff Simone Herberg-Fink 0162-1007591  kisa.hermann-rohloff@bad-kreuznach.de 
simone.herberg-fink@bad-

kreuznach.de 

Städt. Kita Hessel Vanessa Kost-Reeves 0162-1019265 kisa.hessel@bad-kreuznach.de 
vanessa.kost-reeves@bad-

kreuznach.de 

Städt. Kita Jungstr. 
Anne Bohn 

Kristina Reis 

0162-1014807  

0162-1012617  

kisa.jungstrasse@bad-kreuznach.de 

kisa.jungstrasse@bad-kreuznach.de 

anne.bohn@bad-kreuznach.de 

kristina.reis@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Kendelstr. Jana Dengel 0162-1013286 kisa.kendelstrasse@bad-kreuznach.de jana.dengel@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Ria-Liegel-Seitz 
Katrin Uhrig 

Sarah Wolf 

0162-1023956 

0162-1007951 

kisa.rialiegelseitz@bad-kreuznach.de 

kisa.rialiegelseitz@bad-kreuznach.de 

katrin.uhrig@bad-kreuznach.de 

sarah.wolf@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Richard-Wagner-

Str. 
Anke Wurstner 0173-1530921 

kisa.richardwagnerstrasse@bad-

kreuznach.de 
anke.wurstner@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Rudolf-Diesel-Str. Rebecca Hayen 0152-06221795  kisa.rudolfdieselstrasse@bad-kreuznach.de rebecca.hayen@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita St. Franziskus 
Cindy Stumm 

Swetlana Dill 

0162-1027105  

0162-1015849  

kisa.stfranziskus@bad-kreuznach.de 

kisa.stfranziskus@bad-kreuznach.de 

cindy.stumm@bad-kreuznach.de 

swetlana.dill@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Ilse Staab Hannah Giongo 0162-1011633  kisa.ilsestaab@bad-kreuznach.de hannah.giongo@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Steinkaut Daniela Schmelzer  0162-1024902 kisa.steinkaut@bad-kreuznach.de daniela.schmelzer2@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Strombergerstr. Frauke Buck 0172-1510126  kisa.strombergerstrasse@bad-kreuznach.de frauke.buck@bad-kreuznach.de 

Städt. Kita Zur Klaster 
Danielle Genennig 

Meike Theisen 

0162-1012404 

0162-2920182 

kisa.zur-klaster@bad-kreuznach.de 

kisa.zur-klaster@bad-kreuznach.de 

danielle.genennig@bad-kreuznach.de 

meike.theisen@bad-kreuznach.de 


